
 
Zarządzenie nr 10/2018 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach  

z dnia 17.09.2018 r. 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2191 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Muzeum Okręgowe w 

Suwałkach §10 w ust. 5 otrzymuje brzemiennie: 

„5. Do korzystania z wczasów można być zakwalifikowanym tylko w okresie urlopu wypo-

czynkowego." 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2018 r. 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

Jerzy Brzozowski 
 

http://późn.zm/

